令和７年度 Ｎスポーツコミッションなよろスポーツ振興金申請書

令和  ７年    月   日

一般財団法人Ｎスポーツコミッションなよろ

   会長  遠 藤  貴 広  様

                        団 体 名

                        代表者名                    ○印

 一般財団法人 N スポーツコミッションなよろ補助金交付要綱第 2 条（１）に基づき、団体

の事業振興に対する助成金を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 団体の年間予算             円

２ 団体会員数     男性    名 ・ 女性    名    合計     名

３ 年 会 費                円（個人負担）

４ 団 体 規 約     有   ・    無   （添付してください）

５ 役 員 名 簿

会 長（氏名）             （住所）                       （電話）

副 会 長

事務局長

会 計

暫定理事

６ 添 付 書 類  事業計画書 ・ 収支予算書 ・ 規約等の総会議案書

７ 振 込 先  金融機関名

口座名義人

口 座 番 号